
1 
 

Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. FMA-P-19/2016 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 1 

 

Druh práce: (CZ-ISCO –není povinné) název 

asistent výroby kosmetiky 

 

Počet chráněných pracovních míst:        1 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:        1 

 

Popis pracovní činnosti: 

Gravírování laserem na víčka dřevěných obalů kosmetických výrobků. Ruční zdobení kosmetických výrobků a 

balení. Tisky etiket a olepování. Grafické přípravy pro tisky. 

 

 

Popis pracovních podmínek: 

Vhodné pro zaměstnávání osob se zdravotním postižením. 

 

 

Místo výkonu práce: 

Kaštanová 253,  739 92 Návsí 

 

 

Popis pracoviště: 

Pracoviště je v místnosti, která je vyčleněna pouze pro zřízení chráněných pracovních míst. Místnost bude 

zařízena potřebným vybavením. Sociální zázemí vč. šatny, WC a sprchovacího koutu je zajištěno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 2 

 

Druh práce: (CZ-ISCO –není povinné) název 

asistent výroby kosmetiky 

 

Počet chráněných pracovních míst:        1 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:        1 

 

Popis pracovní činnosti: 

Gravírování laserem na víčka dřevěných obalů kosmetických výrobků. Ruční zdobení kosmetických výrobků a 

balení. Tisky etiket a olepování. Grafické přípravy pro tisky. 

 

 

Popis pracovních podmínek: 

Vhodné pro zaměstnávání osob se zdravotním postižením. 

 

 

Místo výkonu práce: 

Jablunkov, Mariánské náměstí 147. 

 

 

Popis pracoviště: 

Pracoviště je v pronajaté místnosti, která je v přízemí v blízkosti dopravní obslužnosti. Sociální zázemí a 

parkování je zajištěno. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne  

 

 

 

 

 

………………………………………………………………  ………………………………………………………… 
Radomír Kuliš 

jednatel KULISH RADOMÍR s.r.o. 
zaměstnavatel 

 Ing. Vladimír Patáčik 
ředitel kontaktního pracoviště Frýdek-Místek, 

krajské pobočky v Ostravě 
 


